
 

 

 

 

 

„DOTKNĚME SE BUDOUCNOSTI“ 

          CZ.1.07/1.4.00/21.2211 
 
Naše škola využila v projektu EU Peníze školám nabídku firmy TEV, která nám zajistila školení 
pro pedagogy, se kterými jsme byli velice spokojeni. Po vyhlášení výzvy č. 51 jsme uvítali 
možnost partnerství v projektu „Dotkněme se budoucnosti“, protože máme dobré zkušenosti z 
projektu EU Peníze školám a očekáváme opět kvalitní proškolení pedagogů.  
Vzhledem k tomu, že jsme menší venkovská škola, máme pouze 10 dojíždějících pedagogů a 
dopravní obslužnost není zrovna ideální, uvítáme vzdělávání pedagogů přímo ve škole. 
Pedagogové by pracovali se zařízeními, která znají v podaktivitě B1 a v podaktivitě B2 by 
nemuseli mobilní zařízení převážet.  
Naše škola v posledních letech pracovala na projektu EU Peníze školám. Díky kvalitnímu 
školení, nadšení a píli našich pedagogů vznikaly kvalitní digitální učební materiály, které v 90% 
tvořily materiály pro práci s interaktivní tabulí. Tyto materiály stále využíváme v hodinách a v 
tvorbě digitálních učebních materiálů s využitím interaktivní tabule stále pokračujeme.  
Protože naši pedagogové mají zájem o získávání dalších vědomostí s novými informačními 
technologiemi a vedení školy zájem pedagogů podporuje, rádi jsme se do projektu zapojili. 
Účastí v projektu pedagogové obohatí své vědomosti při práci s interaktivními tabulemi – 
podaktivita B1, budou proškoleni pro práci s mobilními zařízeními, která budou v rámci projektu 
pořízena – podaktivita B2. V neposlední řadě budeme mít možnost v rámci předmětů i spolupráci 
s okolními školami – podaktivita B3. 

 


